Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«17моды 2223г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРР вувоья«2ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2023г. №44-к/б

О корректировке тарифов на захоронение твердых коммунальныхотходов
для организаций, оказывающих услуги потребителям

на территории Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения с

твердыми коммунальными отходами» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Скорректировать долгосрочные тарифы на захоронение твердых
коммунальных отходов для организаций, оказывающих услуги потребителям на
территории Ивановской области, изложив приложение | к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 17.12.2020 № 72-к/1 в
новой редакции согласно приложению1.

2. Скорректировать долгосрочные тарифы на захоронение твердых
коммунальных отходов для организаций, оказывающих услуги потребителям на
территории Ивановской области, изложив приложение 2 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 10.12.2021 № 55-к/1 в
новой редакции согласно приложению2.

3.С 01.01.2024 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 24.11.2022 № 53-к/7.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Морева

ЭН

135

$39

-

х

УТ-р9

89°59

89°59

[8°59

[8°09

07:65

0$°65

776

у
6

ноие4

ичнаиепипинАи

иихонияео

«с

иобоомой»

оо0]

‘ОТ

СС

9139

9189

3759

87'59

00°©9

00°с9

с8°©6

<8°©6

нова

ичнчиеципинАИ

иихзонАТ

.

«ОЯГнозиной»

ооо!

‘6

тЕСИ

|
ЭГ"

Гот

СЕТИ

9'Е6

9256

УГУ

УГУЕТ

ноие4

ианяиепипинАи

нихохонет

|

РГТб

1964

19°

А

7886

7886

15$

[52$

99°Е5

99°

ноиз@

учнаиепипинАи

иихозонечи

«овонечИ-

экои

эоир»

000|

'8

$5615

ОТ'891

От"

1

15061

1961

16871

УС'РЕТ

УФЕ

РОФЕТ

ноие4

ичняиепипинАИ

нижжо

«ежо-

чтовиоо

везоиь»

оо0|

`[

9676

15'98

1598

8

82

60*ТЕ

$10

$10

ет
0Е

ноие4

ичнаиепипинАи

ИихолАЪИЯ

«ТОР?

000]

°9

°

*

°

“

<

‘

°

я

с

ноие4

итчнаиенципинАи

иихояохиЭ

«ОЗТИВЕОХ

.

#89

СОТ

+УУ

ТУ

жУФ

УОТ

+68

611

ж68

611

#СС

УТ

+59

58

#5908

#6958

ИВО

и

и

ИЭ.Т,

ололотодол

эонжово»

хи

$

$566

07'98

07'98

59°

55,

57‘98

5798

57'98

УС.

нойе@

ичнчиеципинАи

иихояохинио

«иоЧтохоилено»

ИИ

‘$

.

.

.

.

.

.

.

.

.

вадьиа

Ао

иохогоао

«итоекоо

иозочонеяи

“Ави,

82

9СТ

ТО

601

10

60Т

26

66

С6

66

[С

ОТ

СУТОТ

СУ

ТОТ

СР

ТОТ

БИЯ

и

1

овзоио@ао

Колено

и

ХУ»

ПАИ

Е

С

96'91

96'91

ЕЕ

ЕЕ,

9

9СЕ

9

69°с9

озозит,

Ао

Иохоно4о

1

«ОЭХЛЖ»

ООО

°С

16°6С1

9981

99°8С1

$086

2086

$86

Сб

Суб

себ

ноие4

ичнаиенипинАи

иихожночи]

«ХЯЖ

ОПИ!

эоложновиа»

или

‘т

С

|
От

6

8

[

9

$

у

Е

С

т

сС0ССГТЕ|$505`90`08|УСОССГТЕ|$605`90`08|ЕС0ССГТЕ|501ГОЕ|5605'90`0Е|Тб0ССТТЕ|1205'90`08он

он

он

оп

оп

оп

оп

оп

оп

яогохло

$<0С[О`ТО|$60ТО’ТО|Ус0С'[0`Т0|#505Т0"ТО|СС0ССГТО|65050710|СС0СТО"ТО|120С'[0°ТО|150СТОТО|жанчиенАямохачнаова

олинэно40хеЕ

ИИПЕ5иНЕ10

эинвяонэииеН

пи

5

э

э

2

э

э

3

э

2

оп

я01349990

эинэйжохенот9эи

9

возэвтеноо

эн

ЭПН

‘и

`оАх

|9$
`ОА4

‘чогохлю

жаняиенАиилюох

чи

дат,

зинэнодохее

ен

1афиЧет,

ИЯ-СЕ

°М

060ССГЕТ

то

итовноо

иохочонеяи

чофифет,

и

ихитэ4эне

етнолетАенэ

отиноияонетоон

х

|
эинэжони

|
Э/Я-фу

°М

560С

ТОТ

1

итовиоо

иолочонечи

яофифет

и

ихитолЧэне

этнометАепэ|

охиноичонетооп

я

Т

эинэжони4]

|

и1ое1г00

иолозонезИ

иидотид

991

вн

ивгэгиоэ4топ

илАгод

хишотечичсехо

‘иипезинел4о

виг

чогохто

хчнаиенАииох

хчи

ча

энноно4охее

ен

тчфи4е,

ноиеЯ

«ОЯТ,

ЗС

$

ТЕТ

т

28

76501

76501

а

А

ичняиенипинАи

нолиноп»|

1

ИИОЖиГоНее

000

Ст

п

от

6

8

7

9

с

у

ЗоГохто

9с02-С1-1Е

он|9202-90°06оп|сосЕоц|6202-9006оп|сосет"оп|205-90`06он|ссосс1-16он|205-11-06ои|250290`0еон|

ХЧИеНАМИОЯ

9505:10`103|95021010о|650510103|$соСтотоз|702100о|усостото»|ссосстто2|2205-10710|СОСО НИЧ,

пипезинел4о|пу,

онэнодохеЕ

эинвяонэмиеН

5

.

ОП

#0139900

вотэвтеноо

эн

ЭН

"М

`ОАЯ

|98
`0А4

‘яопохто

жянчиенАииох

хап

эл,

эинэнойохее

ен

1афиае1,

эинэижохенотэ

и

[/-сс

в

1<0ССГОТ

то

еноие4

олончгепининАи

отомэжгоче$

ивгогиоэйтон

идАгоА

олоногезтчеехо

«ОЯТ,

нолигоц»

ООО

вит

зопохто

хмчнчаиенАииох

хлчи

зах.

эинэнойдохе$

ен

1афи@еТ,

итовиоо

иохочонечи

чофи4ет.

и

ичитозАэне

етноиетА

еп

отиноияонелооп

х

с

эинэжониа

9/Я-ру

оМ

СОС

ТГОТ

10

иловиоо

иохочонечи

чофидет

и

ихитрАэне

егтномез

Чен

охинончонехооп

я

с

эинэжониа